\çóPIAI
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 2625/2018

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO M ANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Araraquara, 19 de setembro de 2018.

Referência: a • 1111111111 m llllflill lllili(lr~m
Requerimento n° 1382/2018
Autoria: Vereadora Juliana Damus
Aprovado em 18 de setembro de 2018

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seçlo de Protocolo

20/09/2018 09:04:10 Guichê: 067.085/2018 Processo: 000.003/2018

Nome: C.M.A . • OF. N" 2625/2018

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: ENCAMINHA COPIA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em razão da aprovação do mencionado requerimen to pelo Plenário,
encaminha-se cópia para providência.

Atenciosamente.

!L-~--
/~

c1 _ __.,.. .....-'· - ' -- ' -- --
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

Presidente

Ao Exmo. Sr.
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

I ~MA~~ MtiN ICII'AI
!li AP~It ll!t!Ail